

UPV/EHUko IKERTALDEEI LAGUNTZAK EMATEKO DEIALDIA (2018)

Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak (IAE) argitaratu zuen

“UPV/EHUko IKERTALDEEI LAGUNTZAK EMATEKO DEIALDIA (2018)”

Behin eskaerak aurkezteko epea bukatuta, IAEk haien azterketari ekin dio deialdiak ezarritako oinarriekin bat datozela egiaztatzeko.

Eskaerak aztertu ondoren, ERABAKI DA onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda IAEn web atarian argitaratzea.

Eskatzaileek 10 egun balioduneko epea izango dute, **2018ko uztailaren 17tik 27ra (biak barne)**, aipatutako zerrendan eskatzen diren agiriak aurkezteko. Epe hori iraganik eta aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, onartutako eta baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda argitaratuko da IAEn webgunean.

Eskatutako CVak eta eskaeren zuzenketak helbide honetara bidaliko dira: convocatorias.dgi@ehu.es.

Hala ere, paper euskarrietako sinaduren zuzenketak eta alegazioak UPV/EHUko erregistro bulegoetan aurkeztuko dira **nahitaez**:

<https://www.ehu.es/eu/web/idazkaritza-nagusia/upv/ehuko-erregistro-orokorraren-ordutegia>

Era berean, agiri horiek Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkideari buruzko 39/2015 Legearen 16.4 artikuluan zehaztutako moduetan ere aurkez daitezke.

Aplikazio informatikoa ez da berriro irekiko fase honetan datuak sartzeko. Baztertutako ikertzaileak IAeko langileek baztertuko dituzte ofizioz aplikazioan, alegazioak aztertu eta onartutako eskaeren behin betiko zerrenda argitaratu ondoren.

Leioan, 2018ko uztailaren 16an.

**IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA**

ZUZENKETA KODEAK

Kode hauek dituzten eskaerak zuzendu egin beharko dira.

1	INren edo INkidearen CVa falta da (6-2-b oinarria): Dokumentua igz.deialdiak@ehu.es helbide elektronikora bidali beharko da PDF o Word formatuetan.
2	Jatorrizko sinadura falta da (6.3 oinarria): Agiria Erregistroan aurkeztu beharko da paper euskarrian.
3	Eskaera zuzentzea (6.2.a oinarria): Dokumentua igz.deialdiak@ehu.es helbide elektronikora bidali beharko da PDF o Word formatuetan.

ONARPEN BALDINTZATUAK

Kode hauek dituzten eskaerak ez dira zuzendu behar fase honetan. Hona kasu bakoitzean jarraitu beharreko prozedura.

4	INk edota INkideak ez dute seiurteko aktiboa egiaztatu (2.4 eta 3.2 oinarria). IAEk ikerketa jarduera ebaluatzeko aukera eskainiko die CNEAren seiurtekoak egiaztatze deialdira aurkezterik ez dutenei, haien lotura mota dela eta. <u>Eskaera hauek era baldintzatuan onartuko dira harik eta ebaluazio prozesua ebatzi arte.</u> IAEk INekin jarriko da harremanetan dagozkien jarraibideak errazteko prozedura irekitzen denean. Ebaluazioa urrian egingo da, seguru asko.
5	INak ez du arduraldi osorik (3.2.iii oinarria) <u>Eskaera hauek era baldintzatuan onartuko dira harik eta Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordeak (IGBB) izango duen hurrengo bileran aztertu arte.</u> Aztertu ondorengo emaitzaren berri jakinaraziko zaio INari.
6*	Gutxieneko taldea osatzen duen ikertzaileetako bat agregatu edo titular gisa onetsitako irakasle atxikia da eta bere lanpostuaren lehiaketaren publikazioaren zain dago. <u>Eskaera hauek era baldintzatuan onartuko dira oraingo deialdi hau ebatzi arte.</u> Eskaera behin-betiko emateko 2018an lanpostu iraunkorra lortu dutela egiaztatu beharko dute pertsona hauek.

BAZTERTZEKO KODEAK

Baztertutako ikertzaileak ezin izango dira baldintzak betetzen dituzten beste batzuegatik aldatu fase honetan (3.5 eta 3.6 oinarriak). Kasu horietan, INek bazterketari aurre egiteko alegazioak aurkez ditzakete Erregistro bidez. Era berean, gomendatzen da alegazioen kopia bat bidaltzea igz.deialdiak@ehu.es helbidera jarraipen egokia bermatze aldera.

6	Eskaerak ez du betetzen gutxieneko taldea (2.3 oinarria)
7	Adierazitako pertsonak ezin dira taldekideak izan (2.3 oinarria eta UPV/EHUren barne arautegia)
8	INk edota taldekideek bateraezintasunak dituzte (3.3 oinarria)
9	INk ez ditu baldintzak betetzen (3.2. oinarria)

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/212	14921682H	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/087	11921155W	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/245	30649873G	1
GIU18/218	14914090Q	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/193	16264776G	2 (NAN: 080396379H, 72743775L, 48519932Y, 78904821D, 15959793R, 78905857X, 16044277Y)
GIU18/185	X1099310W	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/181	20172630C	1
GIU18/162	16029464M	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/118	30564930T	4
GIU18/105	16047373C	4
GIU18/187	14599377N	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/153	22720849T	6 (NAN: 72497149E) 7 (NAN: Y2108948T, 22728752Z) 2 (NAN: 72318687V, 78904473Y)
GIU18/129	30554602E	6 (NAN: 16084280)
GIU18/246	78860041X	7 (NAN: 72503057L) 2

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/242	14939140L	6 (NAN: 16074016Y, 14263070B) 2 (NAN: 24407467M)
GIU18/240	30589150R	2 (NAN: 30598360B, 24406681R, 30681698C)
GIU18/232	15971355V	7 (NAN: X9078903K y 28807604N)
GIU18/219	15242186V	8
GIU18/211	11932186Q	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/207	22717148W	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/200	X6006986F	6* (NAN: 44341354E) 8 (NAN: 0567459E)
GIU18/197	14593195V	7 (NAN: 72743045W)
GIU18/196	30590340H	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/172	16096261X	7 (NAN: 44572925Y)
GIU18/169	14244900B	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/168	78501528K	4
GIU18/167	30553285Q	6* (NAN: 30671398R)
GIU18/163	30559838Z	4 7 (NAN: Y4405367F)
GIU18/152	15988367D	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/151	30601430E	8 (NAN: 30567459E)
GIU18/146	16062887D	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/138	30672597G	7 (NAN: 72548616S, 78907032N)

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/122	16064210k	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/112	15980133D	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/104	14902932J	6 (NAN: 0221805K)
GIU18/084	14600177F	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/081	16068104M	4
GIU18/224	30554782H	7 (NAN: 45663596V)
GIU18/215	33436995D	2 (NAN: 79225236B, 72811440H, 50773161V, 00409533H, 11904999S, 16263124P, 15900144Z) 7 (NAN: 5377975T, 44619816T, 72700548D, 53103611S, 16076878Q)
GIU18/191	14568048D	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/183	11924061X	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/145	10531853S	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/144	14921774H	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/123	14931238Y	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/108	14900128S	7 (NAN: 16286549L)
GIU18/107	15885048Y	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/201	15964039S	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/194	12698976D	2 (NAN: 14947541W)
GIU18/170	15909977A	1 2 (NAN: 44971134Q, 16297385E)
GIU18/147	06962628E	ONARTUTAKO ESKAERA

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/238	30643668D	1 3 (Kronograma falta da)
GIU18/237	14610502M	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/195	16039561M	4
GIU18/190	14247469G	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/175	14579044B	7 (NAN: 78754832A)
GIU18/136	15378977G	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/132	22716457R	2 (NAN: 22716457R, 11932362P, 16088031Z, 20169734E, 72316149D, 30658521G, 30551864K, 22717238T, 14583440Z)
GIU18/125	16265771X	1
GIU18/119	14587511Z	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/114	14575514T	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/095	78873959J	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/082	72464394L	9
GIU18/247	71620440G	7 (NAN: 78922318A, 44976042W, 72746571D, 16043385B, 22760043W y 14607654D)
GIU18/241	13715072B	1 5

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/234	44154234F	4 6 (NAN: 39628956EW)
GIU18/226	45253592B	9 6
GIU18/225	16041534T	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/222	17860081Y	4
GIU18/206	14925971Y	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/188	16544702c	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/186	14953346B	7 (NAN: 72725909R)
GIU18/158	14938575Y	5
GIU18/156	78884545L	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/150	11934338Y	4 5 7 (NAN: 52992952D)
GIU18/141	14923264J	5
GIU18/130	44143911B	4

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/121	14935137H	4 2 (NAN: 14935137H) 6* (NAN: 16060382B)
GIU18/113	14959224R	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/102	14239985H	6* (NAN: 44560702L)
GIU18/094	72457843T	4 6* (NAN: 71157316P)
GIU18/115	14568270R	6* (NAN: 44687072G)
GIU18/229	16037937Z	7 (NAN: 71507255W) 8 (NAN: 30552894Q)
GIU18/111	14595257D	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/101	15232184C	ONARTUTAKO ESKAERA

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/099	14915871A	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/157	15831331V	6 8 (NAN: 16274197H, 14548827Q)
GIU18/120	15913549X	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/216	15995878E	7 (NAN: 72527284G)
GIU18/198	16274518V	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/154	34084621R	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/236	16524326E	4
GIU18/203	15989677P	2 (NAN: 72544039S, 72540664K, X7479829E) 7 (NAN: 73417142S, 72540664K, 78947438F)
GIU18/202	34100369V	7 (NAN: 53676278M, Y4298943G, 44570449Z, 16086835Z, Y3713351S)

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/192	15894958A	4
GIU18/189	15930119C	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/159	15968197X	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/210	34109774S	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/178	X9467246D	4
GIU18/165	30638582Y	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/140	34103897A	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/128	15951350E	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/090	15252775A	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/233	29144225M	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/182	00685417V	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/133	30615479H	7 (NAN: 53388547G)
GIU18/179	44151882R	ONARTUTAKO ESKAERA

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/103	14608879S	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/089	14931591z	4
GIU18/088	72435908F	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/209	15960590Q	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/126	72450303G	6 (NAN: 44680432)
GIU18/110	16291428E	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/166	16286683S	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/080	16266495K	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/231	16032436X	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/230	14891371K	1
GIU18/173	18200683R	7 (NAN: 72747935Q, 74370684T, 79045959L, 45819839K)

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/124	44088586R	4
GIU18/106	14245903W	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/098	16241108A	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/091	30568357T	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/078	20170962P	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/227	15345897K	2 (NAN: 72489375E, 72736437H, Y1589769T, 45669192R, 72401584E, X2882696Z y X2882691D) 7 (NAN: 72814355N, 44558061T)
GIU18/223	00802171t	8 (00802171T, 18597590C, 78866529N)
GIU18/221	16034172K	4 7 (NAN: 16608413K, Y1598449D, 050632610, X9528112V)

KODEA	IKERTZAILE NAGUSIAREN NAN	ZUZENKETA, BALDINTZAPEKO ONARPEN EDO BAZTERKETAREN KODEA
GIU18/174	15791533D	<p style="text-align: center;">7</p> <p>(NAN: 72720554M, 44136519W, 43698924M, 78943033H, 16295868T, 25193749D, 16079315S, 72729905H, 72720264Z, 44163398V, 16292169G, 44165035K, 16257895T, 72406108S, 71295499F, 72406108S, 13892389K 30570124I 78871059B)</p> <p style="text-align: center;">8</p> <p>(NAN: 00802171t, 18597590C, 78866529N)</p>
GIU18/135	30564429M	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/100	32872908c	ONARTUTAKO ESKAERA
GIU18/086	17857401V	<p style="text-align: center;">4</p> <p style="text-align: center;">7</p> <p>(NAN: 32716373T, 78952690S, Y4962625K, 30660980W)</p>